
                

ROMÂNIA                                                                                                                                                                                       

JUDEŢUL MARAMUREŞ                                                              

ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ                               

CONSILIUL LOCAL                                                 

 
      HOTĂRÂREA  

 Nr. 146  din 07.09.2017 

 

cu privire la aprobarea  Acordului de parteneriat pentru realizarea proiectului 

”Primul ghiozdan” 

 
 

Consiliul local Tăuţii Măgherăuş întrunit în şedinţa extraordinară la data de 07.09.2017. 

Având în vedere:  

- Adresa nr. 7331/07.08.2017 a Consiliului Judetean Maramures, inregistrata la Primaria orasului 

Tautii Magheraus cu nr. 7825/08.08.2017 

- Raportul serviciului financiar contabil nr. 8749/04.09.2018 

- Prevederile Legii educatiei nationale nr. 1/2011 cu modificarile si completarile ulterioare 

- Prevederile  Legii nr.273/2006 privind finantele publice locale cu modificarile si completarile 

ulterioare, 

- avizul Comisiei I buget-finante, administrarea domeniului public si privat al   oraşului, 

agricultura, gospodarire orăşenească, protectia mediului , servicii si comert (I) 

- avizul Comisiei II pentru învăţământ, cultură, asistenţă socială activităţi sportive şi de 

agrement 

- În temeiul art. 36 alin 1,2, 6 pct.1, lit. e,  şi art. 45 din  Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată cu modificările şi completările ulterioare. 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

        Art. 1 –  Se aprobă Acordul de parteneriat între Consiliul judeţean Maramureş, Inspectoratul 

Şcolar şi UATO Tautii Magheraus pentru realizarea proiectului „Primul ghiozdan” conform anexei 

care face parte integrantă din prezenta hotărâre.  

 

         Art. 2- Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează primarul oraşului Dl. 

Anton Ardelean. 

 

        Art. 3 – Prezenta hotarare se comunică: 

- Prefecturii judetului Maramures; 

- Primarului oraşului Tăuţii-Măgherăuş; 

- Consiliului Judetean Maramures  

- Liceului Tehnologic „Traian Vuia” 
                       

 

 

 
                                                                                   Presedinte de ședință 

                                                                                   Gaie Nicolae Marin 

 

                      

                         

 

                                                                                                                                                   Contrasemneaza  SECRETAR  

                                                                                                                                                                      Bindila Calin Ioan    

 

 

 

 

 

Au fost prezenti  11  consilieri din 14  in functie 

Adoptata cu  unanimitate                       . 

Nr .146/07.09.2017      

5 ex. CL/BCI                                                                                                                                                                                                                                        

 


